habere lumen indeficiens, nec opera perpetua. Si

quis igitur habet animam virginalem et amatorem

pudicitise,non debet mediocribus esse contentus, quse
citoexolescunl, etexorlo caumate arefiunt, sed per-

jeclas virlutes sequalur,ut lumenhabeat sempitemum.

Responderuntprudenles,dicentes: Ne fortenon suf-

ficial nobis cl vobis. (Ex August.) Unusquisqueenim

pro se rationem reddet, nec alio leslimonio quisque

adjuvalus apud Deum, cui secreta cordis apparent.
Et vix sibi quisque sufiicit, ulei teslimonium perhi-
heal conscienlia sua.

(Ex Greg.) In illo enim die, quod tamen de qui-
busdam in pace Ecclesiaequiescentibus loqusr, sibi-

niet ipsis leslimoniutn uniuscujusque vix sufficit,

quanto minus et sibi et proximo? ubi et protinus per

increpationem subdunt.

lte potius ad vendentes et etnite vobis.(Ex Aug.)
Non consilium dedisse pulandae sunt; sed crimina

eorum ex obliquo commemorasse.

(Ex Greg.) Venditores quippe olei, adulatores

sunt, qui enim accepta qualibet gralia , vanis suis

laudibus nilorem glorieeofferunt, quasi oleum ven-

dunt, de quo profecto oleo Psalmista dicit : Oleum
auletn pcccalaris, non impinguet capul meum(Psal.
CXL).

Dum aulein irent emere, venit-spmtsus,et qumpa-
ratie eranl intraverunt cum ea ad nuplias, et ciausa,
esl janua. (Ex Aug.) Euntibus autem illis, venit»

1
sponsus, id esl, inclinantibus se illis in ea quaeforis

j sunl, et solidis gaudere quaerentibus,quia gaudia in-
terna non noverunl. Venit ille qui judicat, et quse

paralse erant, id est, quibus bonum coram Deotesti-
uionium conscientia perhibebat. Intraverunt cum eo
ad nuplias, id esl, ubi munda anima sempiterno Dei

yerbo fecuuda copuletur. Qlausa est janua, id est,

A receptis illis , qui sunt in angelicam vitam mutali.
Otnnesenim resurgemus, inquit, sed non btnnesitn-

mutabitnur (1 Gar. xv). Clausus aditus regnum coe-

lorum : Non enim post judicium patet precum, aut
meritorum locus : 0 si sapere in cordis palato possit,

quid admirationishabel, quoddicitur, venit sponsus?

quid dulcedinis? Intraverunt cumeo ad nuptias, quid
amariludinis? Et clausa estjanua. Quanta vero tunc

erit eleclorum lsetitia, qui de ejus merenlur visione

gaudere, cum eo simul ad nuplias intrare, qui et in

sponsi nuptias gaudent, et tamen ipsi sunt sponsa,
quia in illo seterno regni thalamo, visioni nostrse

Deus conjungitur, qui scilicet visio nunquam in per-

petuum amoris sui amplexibus evellatur. Tunc regni
janua lugenlibus clauditur, quse modo poenitentibus

B quotidie aperitur. Erit namque tunc poenitentia, sed